
Søgne-Heddeland og Breland skl

1. karusell 15m V-A 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Kari Aarekol Klepp 47 48 49 144 30,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 49 49 50 148 90,-
2. Gunn Britt Larsen Søgne 47 48 48 143 60,-
3. Thomas Mong Egersund 49 46 47 142 0,-
4. Geir Holten Gjesdal 48 44 50 142 0,-
5. Audun Rossevatn Øvre Eiken 45 47 46 138 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Kristin Bjerland Greipstad 48 45 49 142 98,-
2. Harald Haraldsen Flikka 48 44 50 142 70,-
3. Sissel Taanevig Farsund 47 45 49 141 42,-
4. Elisabeth Bakke Egersund 48 45 48 141 0,-
5. Ånund Rossevatn Øvre Eiken 49 39 46 134 0,-
6. Tor Fasseland Mandal 45 41 38 124 0,-
7. Børge Sløgedal Heddeland og Breland 48 29 46 123 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Aleksander Taanevig Farsund 50 49 49 148 108,-
2. Cathrine Fossdal Greipstad 49 47 50 146 72,-
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3. Dag Voigt Egersund 50 48 48 146 0,-
4. Torbjørn Dragland Lyngdal 46 46 47 139 0,-
5. Arild Valand Mandal 45 43 46 134 0,-
6. Jane Vigemyr Johnsen Heddeland og Breland 47 37 49 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Charlotte Taanevig Oslo Østre 49 49 50 148 145,-
2. Peter Sørli Greipstad 49 50 49 148 126,-
3. Tor Harald Lund Søgne 50 49 48 147 106,-
4. Mette Finnestad Søgne 49 48 50 147 87,-
4. Geir Atle Metveit Imenes 49 48 50 147 87,-
6. Steinar Skoland Lyngdal 50 47 49 146 49,-
7. Wenke Blien Flikka 47 49 50 146 30,-
8. Anders Metveit Imenes 49 48 49 146 0,-
9. Andreas Vigemyr Heddeland og Breland 48 49 49 146 0,-
10. May Elin Frøyland Lyngdal 46 49 50 145 0,-
11. Birgitte Solberg Falken 50 48 47 145 0,-
12. Arnfinn Bakkevoll Søgne 49 45 50 144 0,-
13. Kenneth Stubstad Mandal 47 48 49 144 0,-
14. Katrine Idland Gjesdal 50 45 49 144 0,-
15. Marius Myklebust Egersund 47 48 49 144 0,-
16. Bjørn Vidringstad Lyngdal 49 45 49 143 0,-
17. Alexander Narvestad Lyngdal 46 49 48 143 0,-
17. Stein Taanevig Farsund 48 47 48 143 0,-
19. Kjell Strand Hovland Gjesdal 48 46 48 142 0,-
20. Børge Vatnedal Holum 49 43 49 141 0,-
21. Eivind Schrødahl Stavanger 47 46 47 140 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Harald Jensen Lyngdal 50 48 50 148 108,-
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2. Svein Søyland Gjesdal 50 48 49 147 72,-
3. Jon Olav Jåtun Søgne 50 46 50 146 0,-
4. Ingvar Aarhus Greipstad 49 46 50 145 0,-
5. Karsten Valand Grindølen 49 47 49 145 0,-
6. Arvid T. Ramsland Heddeland og Breland 47 47 49 143 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Jardar Aarekol Klepp 49 50 49 148 53,-
2. Benedikte Dragland Lyngdal 47 49 47 143 42,-
3. Erlend Fasseland Mandal 49 48 46 143 31,-
4. Alvilde Røiseland Holum 46 47 47 140 21,-
5. Kjetil Fredriksen Lyngdal 46 47 46 139 0,-
6. Aleksander Teisrud Søgne 45 47 47 139 0,-
7. Karen Øksendal Holum 43 48 43 134 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 50 50 50 150 49,-
2. Henry Thorleif L. Jenssen Mandal 50 50 48 148 40,-
2. Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 49 50 49 148 40,-
2. Odd Harald Sandtveit Lyngdal 49 49 50 148 40,-
5. Sondre Buch Vidringstad Lyngdal 49 50 48 147 0,-
6. Espen Stubstad Mandal 49 48 50 147 0,-
7. Roar Fredriksen Lyngdal 48 48 48 144 0,-
8. Karen Oline R. Jacobsen Holum 46 49 47 142 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Sondre Storebaug Laudal 50 48 50 148 57,-
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2. Camilla Buch Vidringstad Lyngdal 50 47 49 146 51,-
3. Martin Landås Øvrebø 49 48 49 146 45,-
4. Vegard Sørli Øvrebø 49 46 50 145 39,-
5. Rune Rossevatn Øvre Eiken 49 46 50 145 33,-
6. Susann Fasseland Mandal 49 48 48 145 27,-
7. Thomas Gundersen Lyngdal 50 45 49 144 21,-
8. Håvard Lauvsland Laudal 47 47 50 144 0,-
9. Daniel Laudal Laudal 50 45 48 143 0,-
10. Ludvig Røiseland Holum 47 45 50 142 0,-
11. Øyvind Fjellestad Øvrebø 50 43 47 140 0,-
12. Jon Olav Haraldstad Laudal 37 46 48 131 0,-
13. Bjørn Ivar Ludvigsen Laudal 39 19 43 101 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Tor Oftedal Gjesdal 50 48 50 148 72,-
2. Harald Englund Søgne 48 50 50 148 48,-
3. Nils Blørstad Holum 49 48 49 146 0,-
4. John Fidje Mandal 48 48 48 144 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Tormod Aamdal Søgne 50 50 50 150 72,-
2. Torjus Ågedal Grindølen 50 49 49 148 48,-
3. Åsmund Idland Gjesdal 50 49 49 148 0,-
4. Odd Pettersen Gjesdal 48 47 50 145 0,-

15m Premiering 15-skudd kl. ASP

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Kristoffer Aksnes Søgne 40 45 41 126 0,- Gave



Søgne-Heddeland og Breland skl

1. karusell 15m V-A 2011

Side 5Leon - Resultatprogram

1. Richard Finsådal Laudal 42 45 43 130 0,- Gave
1. Julie Flottorp Øvre Eiken 46 46 47 139 0,- Gave
1. Joachim Haraldsen Laudal 41 43 36 120 0,- Gave
1. Marte Natalie R. Jacobsen Holum 42 44 41 127 0,- Gave
1. Åsmund Møll Holum 45 44 45 134 0,- Gave
1. Nora Skjævesland Heddeland og Breland 45 46 45 136 0,- Gave
1. Nils Trygve Valand Laudal 40 40 46 126 0,- Gave
1. Espen Elias Vigemyr Heddeland og Breland 48 48 45 141 0,- Gave
1. Reimert Wathne Laudal 47 46 47 140 0,- Gave
1. Jonas Øksendal Holum 45 43 9 97 0,- Gave

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Kari Aarekol Klepp 100 100 20,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Geir Holten Gjesdal 97 97 60,-
2. Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 97 97 40,-
3. Thomas Mong Egersund 96 96 0,-
4. Audun Rossevatn Øvre Eiken 95 95 0,-
5. Gunn Britt Larsen Søgne 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Kristin Bjerland Greipstad 96 96 65,-
2. Sissel Taanevig Farsund 93 93 47,-
3. Ånund Rossevatn Øvre Eiken 92 92 28,-
4. Elisabeth Bakke Egersund 92 92 0,-
5. Harald Haraldsen Flikka 92 92 0,-
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6. Børge Sløgedal Heddeland og Breland 84 84 0,-
7. Tor Fasseland Mandal 81 81 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Aleksander Taanevig Farsund 95 95 72,-
2. Torbjørn Dragland Lyngdal 93 93 48,-
3. Dag Voigt Egersund 92 92 0,-
4. Cathrine Fossdal Greipstad 91 91 0,-
5. Arild Valand Mandal 91 91 0,-
6. Jane Vigemyr Johnsen Heddeland og Breland 89 89 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Kjell Strand Hovland Gjesdal 98 98 79,-
1. Tor Harald Lund Søgne 98 98 79,-
3. Katrine Idland Gjesdal 98 98 62,-
4. Peter Sørli Greipstad 98 98 53,-
4. Stein Taanevig Farsund 98 98 53,-
6. Geir Atle Metveit Imenes 98 98 37,-
7. Charlotte Taanevig Oslo Østre 97 97 28,-
7. Andreas Vigemyr Heddeland og Breland 97 97 28,-
9. Eivind Schrødahl Stavanger 97 97 0,-
10. Wenke Blien Flikka 96 96 0,-
10. Steinar Skoland Lyngdal 96 96 0,-
12. Børge Vatnedal Holum 96 96 0,-
13. Arnfinn Bakkevoll Søgne 96 96 0,-
13. May Elin Frøyland Lyngdal 96 96 0,-
13. Alexander Narvestad Lyngdal 96 96 0,-
16. Mette Finnestad Søgne 95 95 0,-
17. Birgitte Solberg Falken 94 94 0,-
18. Kenneth Stubstad Mandal 94 94 0,-
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19. Marius Myklebust Egersund 93 93 0,-
20. Bjørn Vidringstad Lyngdal 92 92 0,-
21. Anders Metveit Imenes 88 88 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Svein Søyland Gjesdal 100 100 72,-
2. Harald Jensen Lyngdal 99 99 48,-
3. Karsten Valand Grindølen 98 98 0,-
4. Jon Olav Jåtun Søgne 97 97 0,-
5. Arvid T. Ramsland Heddeland og Breland 95 95 0,-
6. Ingvar Aarhus Greipstad 90 90 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Jardar Aarekol Klepp 100 100 35,-
2. Alvilde Røiseland Holum 99 99 28,-
3. Aleksander Teisrud Søgne 96 96 21,-
4. Erlend Fasseland Mandal 96 96 14,-
5. Karen Øksendal Holum 96 96 0,-
6. Benedikte Dragland Lyngdal 95 95 0,-
6. Kjetil Fredriksen Lyngdal 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 99 99 38,-
2. Karen Oline R. Jacobsen Holum 99 99 30,-
2. Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 99 99 30,-
4. Henry Thorleif L. Jenssen Mandal 99 99 14,-
5. Odd Harald Sandtveit Lyngdal 98 98 0,-
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6. Espen Stubstad Mandal 98 98 0,-
7. Sondre Buch Vidringstad Lyngdal 95 95 0,-
8. Roar Fredriksen Lyngdal 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Håvard Lauvsland Laudal 100 100 36,-
2. Camilla Buch Vidringstad Lyngdal 98 98 32,-
3. Martin Landås Øvrebø 96 96 29,-
3. Rune Rossevatn Øvre Eiken 96 96 29,-
5. Sondre Storebaug Laudal 96 96 21,-
6. Susann Fasseland Mandal 95 95 18,-
6. Thomas Gundersen Lyngdal 95 95 18,-
8. Ludvig Røiseland Holum 95 95 0,-
9. Jon Olav Haraldstad Laudal 94 94 0,-
10. Vegard Sørli Øvrebø 91 91 0,-
11. Daniel Laudal Laudal 91 91 0,-
12. Øyvind Fjellestad Øvrebø 90 90 0,-
13. Bjørn Ivar Ludvigsen Laudal 79 79 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Harald Englund Søgne 100 100 48,-
2. Tor Oftedal Gjesdal 99 99 32,-
3. John Fidje Mandal 98 98 0,-
4. Nils Blørstad Holum 97 97 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Åsmund Idland Gjesdal 99 99 48,-
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2. Odd Pettersen Gjesdal 97 97 32,-
3. Torjus Ågedal Grindølen 97 97 0,-
4. Tormod Aamdal Søgne 96 96 0,-

15m Premiering 10-skudd kl. ASP

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Kristoffer Aksnes Søgne 84 84 0,- Gave
1. Richard Finsådal Laudal 83 83 0,- Gave
1. Julie Flottorp Øvre Eiken 74 74 0,- Gave
1. Joachim Haraldsen Laudal 85 85 0,- Gave
1. Marte Natalie R. Jacobsen Holum 80 80 0,- Gave
1. Åsmund Møll Holum 91 91 0,- Gave
1. Nora Skjævesland Heddeland og Breland 95 95 0,- Gave
1. Nils Trygve Valand Laudal 88 88 0,- Gave
1. Espen Elias Vigemyr Heddeland og Breland 90 90 0,- Gave
1. Reimert Wathne Laudal 89 89 0,- Gave
1. Jonas Øksendal Holum 93 93 0,- Gave


